

سرخط

■ **فارس:** سخنگوی شورای نگهبان از تأیید طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان خبر داد. هادی طحان نظیف در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان که در مراحل قبل با اتهامات و اشکالاتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس شورای اسلامی و بررسی مجدد در شورای نگهبان، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

■ **ایرنا:** معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر حفظ حریم خصوصی افراد جامعه در فضای مجازی، گفت: حریم خصوصی گاهی باعث نگرانی هموطنان ما می‌شود و ما باید به آنها اطمینان بدهیم که امنیت حریم خصوصی و داده‌های آنها حفظ می‌شود. محمدرضا عارف در سویم همایش ملی سالانه نگارانی هموطنان باشد، ما باید این اطمینان را به اطلاعات) که با حضور ۳۰ مؤسسه، اندیشکده و پژوهشکده بر چستره کشور در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، گفت: حریم خصوصی در فضای فناوری‌های نوین، مسئله بسیار مهمی است که ممکن است مایه نگرانی هموطنان باشد، اما باید این اطمینان را به همه مردم بدهیم که امنیت حریم خصوصی و امنیت داده‌های آنها با دقت و با اهتمام زیاد حفظ می‌شود و یکی از کارهایی که این همایش می‌تواند انجام دهد این است که بگوید راهبردهای ارتقای امنیت این حوزه چیست.

ادبیات

ابوالفضل صفری

توسعه‌طلبی‌ترامپی

به چه دلایل به کدام سرانجام

مقاصد و نقشه‌های سلطه‌طلبانه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا نسبت به کانادا، گرینلند، کانال پاناما، خلیج مکزیک و در نهایت نسبت به نوار فرزه، پرسش‌های متعددی را درباره نیات و سیاست‌های امریکا، به دنبال داشته‌است. دو پرسش مهم در این خصوص آن است که رویکرد امریکا در دوران ترامپ نیز به چه دلایلی اتخاذ شده و چه پیامدهایی خواهد داشت.

امریکا مصداق کامل استکبار است. سلطه‌طلبی، ویژگی ذاتی استکبار بوده و امریکا نسبت به همه دنیا دارای روحیه و رویکرد استکباری و سلطه‌طلبی‌است. رفتاری که طی روزهای اخیر از سوی ترامپ موجب بهت و حیرت جهانیان شده‌است، امر تازه‌ای نیست. پیش‌تر در تاریخ امریکا، موارد مشابه متعددی از قبیل مداخلات نظامی در امریکای لاتین، اشغال هاوایی، خرید الاسکا و نقض حاکمیت کشورهای مستقل مشاهده شده‌است که همگی نشان از یک سنت استعماری و توسعه‌طلبانه دارد.

مسئله بدیهی جابگاه امریکا در نظام بین‌الملل است. واقعیت امروز امریکا نشان می‌دهد که این قدرت جهانی که برای چند دهه هژمونی جهانی بود، در حال افول است. امریکای ترامپ در صدد آن است که با سلطه‌طلبی ارضی، چندین هدف را در موضوع مقابله با اقل قوت پیگیری نماید؛ نخست، تسلط سراسری بر مناطق ژئواستراتژیک جهان برای مقابله با قدرت‌های رقیب است. در این راستا، گرینلند به دلیل موقعیت کلیدی در قطب شمال و نزدیکی به مسیرهای تجاری جدید اهمیت ویژه‌ای دارد. کانال پاناما نیز که یکی از حیاتی‌ترین گذرگاه‌های تجاری جهان محسوب می‌شود، توسط در کنترل امریکا می‌تواند نقش مهمی در محدودسازی چین و دیگر قدرت‌های نوظهور ایفاء نماید. دوم، افزایش تسلط امریکا بر منابع معدنی حیاتی و انرژی است که در رقابت با قدرت‌ها، موجب افزایش وابستگی‌نگین خواهد شد. به عنوان مثال، گرینلند سرشار از عناصر کمیاب معدنی است که در صنایع فناوری و نظامی کاربرد اساسی دارند. تسلط بر مناطق غنی از نفت و گاز نیز می‌تواند نفوذ واشینگتن را در بازار جهانی انرژی تقویت کند و دست‌بر‌تر را بر برابر رقابیی اروپا و روسیه به امریکا بدهد. سوم، تقویت جامعه امریکا با دستورودسازی از سلطه‌طلبی ارضی است. ترامپ تلاش دارد با برجسته‌سازی ادعاهای ارضی، جامعه‌ای را که درگیر مشکلات داخلی از جمله نابرابری‌های اقتصادی و شکاف‌های اجتماعی است، حول یک هدف ملی گرا نهانه متحد کند. این سیاست

پیش‌تر نیز در تاریخ امریکا مشاهده شده‌است، به عنوان مثال جنگ‌های اسپانیایی- امریکایی در اواخر قرن نوزدهم با توجه توسعه و گسترش منافع ملی، مشروع جلوه داده شدند. چهارم، آماده شدن امریکا برای جنگ‌های احتمالی است. همواره در طول تاریخ، قدرت در حال افول با قدرت‌های چالش‌ساز مقابله کرده و این تقابل در مواردی منجر به وقوع جنگ‌های بزرگ شده‌است. امروز نیز امریکا در صدد آن است که خود را برای جنگ‌های بزرگ آماده کند. برای مثال امریکا برای جنگ در هند- پاسیفیک علیه چین در ۲۰۲۷ در حال مهیا شدن است و برای آن روز نیز در تلاش است که بر جریان‌های کالای، ارتباطات و انرژی و همچنین نقاط راهبردی جهانی تسلط یابد. این هدف نه تنها در قالب تقویت نیروی دریایی امریکا، گسترش پایگاه‌های نظامی غربی در شرق آسیا، عمق‌بخشی و گسترش به جنگ نامنظم و نظامی‌سازی منطقه‌فوق، بلکه با کنترل مستقیم بر گذرگاه‌های مهم بین‌المللی و نقاط ژئوپلیتیکی حساس نظیر قطب شمال، آبره‌های دریایی و مناطق غنی از منابع طبیعی، در حال پیگیری شدن است.

ویژگی‌های شخصیتی ترامپ هم مسئله‌ای است که بایستی مورد توجه قرار بگیرد. ترامپ فردی است که مبتلا به سلطه‌طلبی و دچار خودشیفتگی است، او از لحاظ روانی نیاز به دستورودسازی‌های تاریخی دارد و سلطه‌طلبی نیز به او کمک می‌کند تصویری از یک رهبر مقتدر و استثنایی از خود بسازد و به جامعه امریکا بفروشد.

در خصوص پیامدهای سیاست‌های امریکا در دوران ترامپ، یکی از پیامدهای مهم آن، افزایش بی‌ثباتی است. سلطه‌طلبی ارضی امریکا در دوران ترامپ موجب گسترش عدم‌قطعیت‌ها، مضطربات و بحران‌ها خواهد شد که این وضعیت مخاطرات جدی بر روندهای ژئوپلیتیک و ژئواکونومیک جهانی خواهد داشت، اما یکی از پیامدهای مهم سیاست‌های ترامپ، تسریع افول قدرت امریکا‌است. امریکا برای چندین دهه مدعی آن بود که کشورهای جهان بایستی در قالب نظم جهانی که با هنجارها، رژیم‌ها و نهادهای بین‌المللی نتولیبیرال شناخته می‌شدند، رفتار و کنش‌گری داشته باشند و هر بازیگری که خارج از این چارچوب تصمیمی رفتار کند، بازیگری ضد نظم محسوب شده و بایستی مجازات شود تا تغییر رفتار دهد، اما امروز این خود امریکا‌است که به مثابه یک بازیگر ضد نظم نتولیبیرال به همه هنجارها و رژیم‌های بین‌المللی که دایعه رهبری آنها را داشت، پشت کرده و به سرعت در حال عبور از آنها است. در واقع، آنچه امروز در حال رخ دادن است، این است که یک پادشاه عرب، خود، عربان بودن‌اش را فریاد می‌زند. ترامپ بار دیگر به جهان نشان داد که همواره منافع قدرت‌های بزرگ، بر اصول و هنجارهای بین‌المللی که در اصل برای تضمین منافع قدرت‌های بزرگ در مقابل قدرت‌های متوسط و کوچک وضع شده‌اند) غلبه داشته و نظم مبتنی بر منافع قدرت‌های بزرگ بایستی تغییر نماید. در این چارچوب، اقدامات او به‌مثابه کاتایزوری روند گذار از نظم جهانی موجود و مؤلفه‌های آن را پیش‌اپیش شباب خواهد داد.

اقدامات ترامپ در عرصه مبانی بین‌المللی به‌ویژه در حوزه ادعاهای ارضی، نه تنها به افزایش چالش‌ها و بحران‌ها در سطح جهانی منجر می‌شود، بلکه نشانه‌ای است از تغییرات عمیق در نظام بین‌الملل؛ روندی که امریکا را بیش از دیگران تحت تأثیر جدی و گسترده قرار خواهد داد.

۲۰ قضائی

رئیس قوه قضائیه می‌گوید به دستگاه‌هایی که وفق قانون «نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس»، مرجع استعلام هستند، اعلام کرده‌ایم به ما بگویند که از زمان لازم‌الاجرا شدن این قانون، تاکنون چه کسانی بدون اخذ استعلام در مناصب حساس، به کار گمارد شده‌اند. تا این لحظه، هنوز پاسخ کاملی به ما واصل نشده‌است، البته به غیر از پاسخ دادگستری.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در چهارمین همایش سالانه اندیشگاه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، با اشاره به سخنان یکی از حضار که مدعی تخطی از قانون به واسطه انتصاب معاون راهبردی رئیس‌جمهور بود، گفت: خواهشی که از همگان دارم آن است که هنگام نقادی یا تمسک به یک قانون، مفاد آن قانون را کاملاً ملاحظه و مطالعه کنند تا به وادی هیجان در نقادی نینفتند. مطلبی که یکی از حاضران در این جلسه بیان کرد، ناظر بر قانون «نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس» است. در مهرماه سال ۱۴۰۱ قانون مزبور تصویب و رأین ماه همان سال ابلاغ شد. در ماده یک قانون مزبور تصریح شده که در انتصاب افراد به مشاغل حساس موضوع این قانون، باید از مراجع سه‌گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضائیه استعلام صورت گیرد و چنانچه انتصابی بر خلاف استعلام یا بدون استعلام صورت گیرد، انتصاب مذکور، کان لم یکن بوده و مرتکب یا مرتکبان به محرومیت از حقوق اجتماعی درجه(۵) موضوع ماده (۱۹) قانون مجازات اسلامی محکوم می‌گردند.

رئیس دستگاه قضا بیان داشت: در تبصره یک قانون مزبور، درج شده که مراجع سه‌گانه موظف‌اند ظرف یک ماه از دریافت استعلام، نتیجه را اعلام نمایند و چنانچه در مهلت مقرر پاسخ داده نشود، استعلام، مثبت تلقی می‌شود. طبق تبصره ۳ قانون مزبور، در موارد اختلاف بین وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، چنانچه فرد مورد استعلام حائز امتیازاتی است که برای تصدی سمت مورد نظر جایگزین ندارد یا یافتن جایگزین، متعذر است، بالاترین مقام دستگاه مربوط ظرف پنج روز درخواست خود را با ذکر ملاحظات خاص خود برای «بارگروه تعیین صلاحیت بین دستگاهی» ارسال می‌کند. کارگروه به‌این نوع در خواست‌ها با حضور نماینده‌های تراست وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و حاکم استعلام مربوط رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد کرد و تصمیمات متخذه کارگروه، برای دستگاه استعلام‌کننده الزام‌آور است.قاضی‌القضات بیان داشت: در ماده ۲ قانون «نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس» نیز قیدشده که انتصاب کسانی که خود، فرزندان یا همسرشان تابعیت مضاعف دارند در

پایگاه خبری سیاسی

|روزنامه جوان
|شماره ۲۲۴۲
|چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳
|۱۳ شعبان ۱۴۴۴
|سرویس سیاسی
|۸۵۲۳۰۶۰

توضیحات رئیس عدلیه درباره قانون به کارگیری افراد در مشاغل حساس

اژه‌ای: منتظر پاسخ استعلام دو تابعیتی‌ها هستیم



علی شیریند امیزان

بیش از یک نفری است که در افواه و آذهان عمومی مطرح است.

رئیس دستگاه قضا خاطر نشان کرد: باید پاسخ‌های کامل و جامع مراجع استعلامی واصل شود تا بتوانیم چه تعداد افراد در چه پست‌هایی منصوب شده‌اند که انتصاب آنها مغایر با قانون «نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس» بوده است، باید در این خصوص کسانی بدون اخذ استعلام در مناصب حساس، به کار گمارده شده‌اند. تا این لحظه، هنوز پاسخ کاملی به ما واصل نشده‌است، البته به غیر از پاسخ دادگستری همچنین به دستگاه‌های مرجع استعلام قبالی آنها نیز وفق قانون عمل خواهد شد.

■ **اصلاح لایحه دولت**
در نوبت بررسی مجلس
اگر چه از تصویب قانون به کارگیری اشخاص در مشاغل حساس بیش از دو سال می‌گذرد، اما در ابتدای دولت چهاردهم بر خلاف این قانون، محمد جواد ظریف به عنوان معاون راهبردی رئیس‌جمهور

منصوب شد که به رغم گذشت ۱۹۱ روز از این انتصاب، او همچنان در این پست مشغول است. موضوعی که با واکنش رسمی کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و همچنین کمیسیون اصل نود مواجه شده و آنها در نامه‌های جداگانه به دیوان عدالت اداری خواستار بر خورده قضایی باین انتصاب غیرقانونی شده‌اند. ذکر این نکته هم ضروری است که دولت چندی پیش با ارسال لایحه‌ای به مجلس، خواستار اصلاح این لایحه شده بود که یک فوریت آن به تصویب نمایندگان نرسید و بررسی آن در نوبت قرار گرفت.

■ **امام(ره) با انقلاب اسلامی به زن حرمت واقعی داد**

محسنی اژه‌ای همچنین در ابتدای این نشست، ضمن تبیین ویژگی‌های منحصربه‌فرد امام خمینی و انقلاب اسلامی اظهار کرد: انقلاب امام خمینی(ره) محاسبات اندیشکده‌های شرقی و غربی جهان را باطل کرد و در شرق و غرب عالم زلزله ایجاد کرد و دو قطبی‌های آن مقطع زمانی را به سه قطبی بدل ساخت. به واسطه وقوع انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام(ره) دستگاه‌های عریض و طویل استراتژیکی و اطلاعاتی شرق و غرب عالم سر درگم شدند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با تشریح دلایل ماندگاری و استحکام انقلاب اسلامی ایران گفت: انقلاب اسلامی ایران پس از گذشت ۴۶ سال نه تنها از اهداف اصلی و شعارهایش منحرف نشده، بلکه قوی‌تر، بالنده‌تر و عمیق‌تر شده‌است و علت اصلی این امر آن است که محتوا و اهداف این انقلاب در زمره فطرت پاک انسانی است. هدف انقلاب ما عدالت، استقلال، عزت، هم‌نوع دوستی، ایثار، فداکاری و همه فضایل اخلاقی بوده است. رئیس دستگاه قضا بیان داشت: به واسطه نهضت و انقلاب حضرت امام(ره) منافع مستکبران، طواغیت، متحجرین و منحرفین به واسطه نهضت و انقلاب دشنی امام و انقلاب امام پرداختند. حتی کسانی که در ترویج مذهبوت نیز به مسیر انحراف افتاده بودند به دشمنی با امام پرداختند. همه این مستکبرین و منحرفین، توطئه و تلاش مدام داشتند تا در مسیر حرکت انقلاب اسلامی مانع ایجاد کنند، اما به فضل الهی و یسار دایت امامین انقلاب، تمامی توطئه‌های آنها خنثی شده است.

رئیس عدلیه گفت: امروز که پرچم انقلاب اسلامی به دست یک رهبر الهی دیگر همچون حضرت امام است، مردم نیز قدرت در مسیر حمایت و پشتیبانی از انقلاب خود را دارند. البته ریزش‌ها و رویش‌هایی داشته‌ایم و ممکن است باز هم شاهد این امر باشیم، اما آن چیزی که تصویر اصلی است آن است که مردم در مسیر حمایت از انقلاب اسلامی هستند.

گزاره‌خبر



پزشکیان: حضور حماسی مردم به قدم‌های خادمان ملت استواری یخشید

رئیس‌جمهور در پیامی ضمن قدردانی از حضور حماسی و پر شور مردم صبور و بیدار میهن اسلامی در جشن بزرگ ملی و گرامیداشتن چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی تصریح کرد: خلق جلوه‌های ماندگار از انسجام و وفای ملی و نمایش مجدد پایگاه مردمی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی، به دل‌ها روشنایی و به قدم‌های خادمان ملت استواری و پویایی بخشید و بار دیگر ز مستان رنگ بهار گرفت و امیدهای بزرگی جوانه زد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، در پیام دکتر پزشکیان آمده است: حضور حماسی و پر شور شما مردم صبور و بیدار میهن اسلامی در جشن بزرگ ملی و گرامیداشت چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با خلق جلوه‌های ماندگار از انسجام و وفای ملی و نمایش مجدد پایگاه مردمی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی، به دل‌ها روشنایی و به قدم‌های خادمان ملت استواری و پویایی بخشید و بار دیگر زمستان رنگ بهار گرفت و امیدهای بزرگی جوانه زد.

این حضور باشکوه و ایسن نمایش وحدت و وفای در شرایطی که بدخواهان این ملت با تحریم‌های ظالمانه و ناچونمردانه اقتصادی و ایجاد تنگناهای معیشتی و همچنین به کارگیری شگردهای گسترده تبلیغی و رسانه‌ای در پی یأس آفرینی و دل‌سرد کردن مردم نسبت به آرمان‌های انقلاب و کم اهمیت جلوه دادن دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی بودند، اهمیت مضاعفی داشته و مسئولیت همه کارگزاران و خادمان مردم را برای خدمتگزاری سنگین‌تر کرد. امروز دولت وفاق ملی با اتکا به حضور شما ملت آگاه در صحنه‌های سیاسی و اجتماعی کشور و با تاسی از اندیشه‌های بلند امام راحل و عظیم‌الشأن (ره) و رهنمودهای حکیمانه معظم رهبری (مدظله‌العالی)، با وجود همه مشکلات و موانع، عزم جدی برای خدمت ره‌چه بیشتر به شما مردم عزیز و فداکار ایران دارد و امیدوار است با کمک و مشارکت همه احاد مردم و گروه‌ها، گام‌های مؤثری برای توسعه و پیشرفت کشور و رفاه و آسایش مردم بردارد. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهیدای گران‌قدر انقلاب اسلامی و جنگ تمحیلی، از همه مردم تحبیب و قدرشناس در سراسر کشور، تشک‌ها و احزاب سیاسی کشور که در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن با اتحاد و همبستگی مستحکم خود نشان دادند انقلاب و ملت و همه مردم این مرز و بوم است، قدردانی می‌کنم و از پیشگاه خداوند متعال سربلندی و عزت روزافزون ملت شرف ایران را در سایه تحقق آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی خواستارم.

معاون هماهنگ کننده سپاه:

امریکا امروز توسری خور یعنی‌ها شده‌است

امریکایی که قدرت نظامی‌اش بی‌بدیل بود و وقتی تکان می‌خورد، همه غشش می‌شد، امروز توسری خورد یعنی‌ها شده‌است.

به گزارش فارس، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده کل سپاه در ویژه برنامه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: امروز دنیا بیدار شده و تحول بزرگی در جهان رقم خورده که نظیر ندارد؛ به جز نهضت‌های انبیا هیچ مثالی ندارد. وی افزود: اتفاقی که امروز در عالم در حال وقوع است در قرون گذشته هیچ اتفاق نیفتاده که جامعه بشری تاگهان متحول شود و به میدان بیاید و شعارهای واحدی در دنبال کند، آن طور که امروز از زاین تا مکزیک و از سبیری تا شیلی همه جاین حرف‌ها هست. معاون هماهنگ کننده کل سپاه تصریح کرد: این شعارها و حرکت‌ها در دانشگاه هاوارود و دانشگاه کلمبیا که مرکز اصلی قلب کادرسازی برای نظام دموکراسی و استکبار جهانی است و نتایج‌ها تربیت شده آنجاست، دیده می‌شود. سردار نقدی گفت: امروز بیداری را داخل کاخ سفید رفته است. کارمندان کاخ سفید در جلوی کاخ تجمع کردند و پرچم فلسطین را برافراشتند؛ این تحول بی‌نظیر است در تاریخ به جز نهضت انبیا سراغ نداریم. وی خاطر نشان کرد: سال ۱۴۰۱ گفتم اگر یکی کشور اروپایی ثابت کند پیشرفت زبان‌شان سریع‌تر از این بوده، من دین خود را عوض می‌کنم ولی جواب ندادند. معاون هماهنگ کننده سپاه تأکید کرد: امریکایی که قدرت نظامی‌اش بی‌بدیل بود و وقتی تکان می‌خورد، همه غش می‌کردند، امروز توسری خور یعنی‌ها شده‌است، به گونه‌ای که وقتی ناوهای آنها وارد دریای سرخ می‌شد چندین موشک و پهپاد از یمن به سمت آنها شلیک می‌شد.

رئیس سازمان بسیج:

رسانه‌ها ابزارهای قدرتمند

مقابله با توطئه دشمنان هستند

رسانه‌ها و فضای مجازی ابزارهای قدرتمندی برای مقابله با توطئه‌های دشمنان هستند و باید از این ابزارها به درستی بهره‌برداری کرد.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گردهمایی فعالان فضای مجازی استان مرکزی، به بررسی نقش امام خمینی(ره) در انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: امام راحل اقدامات بزرگی انجام دادند که یکی از مهم‌ترین آنها شکل‌گیری و تبیین نظریه جمهوری اسلامی بود. این نظریه به مسیر انقلاب اسلامی ملت ایران به مرحله اجرا در آمد و به تحقق رسید.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: رژیم پهلوی با حمایت امریکا و صهیونیسم، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین قدرت‌های نظامی و اقتصادی جهان، تقویت می‌شد. با این حال، انقلاب اسلامی موفق شد این رژیم را سرنگون کند.

سلیمانی ادامه داد: نظریه پیشرفته و مدرن جمهوری اسلامی در برابر تمامی ایدئولوژی‌های رنسانس، لیبرالیسم و سوسیالیسم خمیوانی(ره) در تأسیس جمهوری اسلامی و پراخت و راهبردهای ایران توانسته است در برابر تمامی ایدئولوژی‌های غربی موفقیت‌های زیادی کسب کند و در تحولات جهانی تأثیرگذار باشد. رئیس سازمان بسیج تأکید کرد: رسانه‌ها و فضای مجازی ابزارهای قدرتمندی برای مقابله با توطئه‌های دشمنان هستند و باید از این ابزارها به درستی بهره‌برداری کرد. دشمنان تلاش دارند با استفاده از رسانه‌ها، ملت ایران را ناامید کنند و از این راهبردی جلو گیری از پیشرفت ملت ایران بهره‌برداری کنند.

اعلام کرد دعوتش پابرجاست، ولی خبری هم نشد. وزارت خارجه آلمان البته ادعای مداخله را رد کرد.

نکته جالب این بود که سلطنت‌طلبان تلاش کردند برای این آبروریزی بهانه‌هایی پتراشند و برای بزرگ کردن شاهزاده‌بی‌تاج و تخت دربار، مدعی شدند که دلیل لغو این دعوت خطرات امنیتی برای جان شاهزاده بوده‌است.

ساعتی بعد، رسانه‌های هلندی نیز اعلام کردند که قرار بود بیست و پنجم بهمن‌ماه، برنام‌های رضا پهلوی در کشورهای اروپایی لغو شده و این یعنی غربی‌ها از اینکه، رضا پهلوی در مسیر تلاش برای تغییر نظام در ایران نتواند کاری انجام دهد، ناامید شده‌اند. هفته گذشته بود که خبر آمد اعمال نظر وزارت خارجه آلمان باعث شده تا حضور رضا پهلوی در کنفرانس امنیتی روزنامه‌نگار سابق بی‌بی‌سی فارسی علیه جارجس به‌صورت آنلاین برگزار نشده‌است؟» علی‌رغم مربوط به دستور کار روزانه لغو خبری که خود طبعاً پارلمان هلند نمی‌توانست مشکل امنیتی

در واکنش به لغو جلسه کمبریج در انگلستان

با شاهزاده نامیدن، کسی شاه نمی‌شود!

داشته باشد.

به این موارد باید اضافه کرد که هفته گذشته نیز مجمع کمبریج در بیانیه‌ای که در وبسایت خود منتشر کرده بود، اعلام کرد که سخنرانی بیست و دوم بهمن‌ماه رضا پهلوی در این مجمع لغو شده‌است.

یک دلیل بازسه دیگری که سلطنت‌طلبان برای لغو برنامه‌های پهلوسی آورده‌اند این بوده

که استقبال از او فراتر از انتظار خواهد بود و محل برگزاری مراسم ظرفیت این‌سجج از استقبال کنندگان و حامیان شاهزاده را ندارد!

البته ادعای مشکل امنیتی با عدم ظرفیت سالن

با این سؤال کاربران مجازی مواجه شد که «اگر

مشکل، مسائل امنیتی یا کمبود ظرفیت بود،

کرده که مشکل تهدید امنیتی نبوده بلکه بخشی

از آبروزبسون در خارج از کشور عامل اصلی این

در واکنش به لغو جلسه کمبریج در انگلستان